χείου Αιγάλεω μαζί με τη συνημμένη εισήγηση, σχετικά 
με τη κήρυξη και επανακήρυξη της εν λόγω έκτασης ως 
αναδασωτέας λόγω πυρκαγιάς, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε και επανακηρύσσουμε αναδασωτέα τη 
δημόσια, δασικού χαρακτήρα έκταση (σύμφωνα με την 
ανωτέρω -10- σχετική πρόταση) συνολικού εμβαδού 
70.746,008 στρ. (εβδομήντα χιλιάδες επτακόσια σαράντα 
έξι στρέμματα και μηδέν, μηδέν οκτώ τ.μ. του στρέμμα-
τος), λόγω πυρκαγιάς η οποία εκδηλώθηκε την 17η Ιουλί-
ου 2023 στο Νομό Βοιωτίας και στη συνέχεια επεκτάθηκε 
σε διάφορες θέσεις των Δήμων Μάνδρας - Ειδυλλίας, 
Ελευσίνας και Ασπροπύργου της Π.Ε. Δυτικής Αττικής,